PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2014 г.

Заозерный

№ 87-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 17.10.2013 № 602-п «Об утверждении муниципальной программы Рыбинского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности» на 2014-2016 годы» (в редакции постановления администрации Рыбинского района от 15.11.2013г. № 699-п)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Рыбинского района от 15.08.2013г. № 457-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Рыбинского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 17.10.2013 № 602-п «Об утверждении муниципальной программы Рыбинского района «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса и повышение энергетической эффективности» на 2014-2016 годы следующие изменения:
- строку «Мероприятия 1.1 подпрограммы 2»  приложения № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

	Мероприятия 1.1 подпрограммы 2
	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	всего расходные обязательства
	014
	1003
	0327578
	313
	1 292,44
	1 397,21
	1 621,93
	4 311,58

	в том числе по ГРБС:
	014
	1003
	0327578
	313
	1 292,44
	1 397,21
	1 621,93
	4 311,58

- строку 1.1. «Социальное обеспечение и иные выплаты» приложения № 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» на 2014-2016 годы изложить в следующей редакции:

	1.1. Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	Администрация Рыбинского района

	Всего, в том числе:

	014
	1003
	0327578
	313
	1 292,44
	1 397,21
	1 621,93
	4 311,58

	районный бюджет

	014
	1003
	0327578
	313

	субвенция из краевого бюджета

	014
	1003
	0327578
	313
	1 292,44
	1 397,21
	1 621,93
	4 311,58

2. Постановление вступает в силу после опубликования  в газете «Голос времени».
Руководитель администрации района

     А.М. Куприянов